

Moikka, olen Tiia Talvitie, PöPa:n moninaisuusryhmän puheenjohtaja! Haen hallitukseen moninaisuudesta vastaavaksi jäseneksi vuosille 2021-2022. Ammatiltani olen sairaanhoitaja ja vapaa-aika menee partion, urheilun ja opiskeluiden parissa lukien psykologiaa Helsingin avoimessa yliopistossa.

Partiourani alkoi Uudenmaan partiopiirissä Hiistulen tytöt -lippukunnasta. Lippukuntatoiminta on pitänyt sisällään vanhan ohjelman mukaista johtamista sudareista vartiolaisiin ja uuden ohjelman mukaan sudenpennuista tarpojiin. Helsinkiin muutettuani toimin hetken lippukunta Kulman Kiertäjät ry:n ohjelmajohtajana. Piiritoimintaa olen tehnyt niin Uudenmaan piirissä kuin PöPassa mm. sisutoimikunnassa, Scoutti -projektissa, SP:n sisukoordinaatioryhmässä, Sisumestarina, ja nyt moninaisuusryhmän puheenjohtajana.

Puheenjohtajakauteni aikana moninaisuusryhmän toiminnan painotus on muuttunut sisutoiminnasta ja monikulttuurisuudesta kattamaan moninaisuusteemoja laajemmin, jotta voisimme huomioida moninaisuusasioita piirissä paremmin ja saisimme luotua partiosta harrastuksen ja vapaaehtoistyön, joka olisi saavutettavissa mahdollisimman monelle.

Moninaisuusryhmän puheenjohtajana olen saanut nähdä upeaa potentiaalia niin piirin luottamushenkilöiden kuin lippukuntatoimijoiden taholta monimuotoisemman partio harrastuksen luomiseksi ja uskon vakaasti siihen, että Pääkaupunkiseudun Partiolaisissa sama muutostyö jatkuu vahvasti myös vastaisuudessa. Olen myös ylpeydellä saanut huomata, miten hienosti PöPa:ssa moninaisuuteen liittyvät teemat on otettu vastaan ja kuinka voimme toimia esimerkkinä myös muille piireille!

Työ ei kuitenkaan ole missään nimessä ohi ja haluan olla mukana hallituksessa jatkamassa moninaisuusteemojen tuomista niin piirin toimintaan kuin lippukuntiin.

Minusta on tärkeää tuoda SP:n ohjeiden ja rajausten mukaista moninaisuustoimintaa piiriin pienissä meidän arkeen ja toimintakulttuuriin sopivissa paloissa ja pitää hyvä keskusteluyhteys molempien tahojen välillä, jolloin toimimme paremmin samojen tavoitteiden saavuttamiseksi. Koen, että puheenjohtajana toimiminen on antanut hyvän mahdollisuuden kurkistaa hallituksen työhön ja saada johtamiskokemusta ja työkaluja, joiden uskon kantavan myös hallituspestissä. Nykyinen pestini on myös herättänyt halun ja mielenkiinnon olla mukana hallituksessa moninaisuusasioista vastaavana.

Olisin omasta mielestäni juuri sopiva pestiin, sillä minulla on paljon taustaa moninaisuuteen liittyvistä asioista partion saralta, olen luotettava tiimityöntekijä, minulla on ammatillista koulutusta moninaisuuteen liittyvistä asioista ja koen moninaisuuteen liittyvät asiat vahvasti omaksi vahvuusalueekseni. Lisäksi nautin piirissä toimimisesta ja koen tämän pestin luonnolliseksi jatkumoksi nykyinen pestini huomioiden.